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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 25.09.2020 Време 18 : 00 Место Скопје Сала ОУ Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Спартак од Скопје Капацитет на сала 500 12 18
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 27 33

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:12 1 Стојковска Сара 1392 0 1 0 21 26
Т2 20:06 2 Гроздановска Ангела 1380 8 37 2 46:46 52:02 2 0 22 26
Т3 53:09 4 Китановска Маја 1388 25 58 60 3 2 1 22 27

7 М 5 Петковска Христина 1381 3 4 2 3 1 22 28
Досу. 2 7 Трајановска Сања 1386 6 40 59 3 4 1 23 28
Реал. 1 10 Василева Симона 1378 11 18 23 30 57 5 5 4 2 23 29

12 Самарџиоска Сара 1390 0 5 2 23 30
13 Стефановска Мартина 1379 15 30 31 45 50 56 6 07:57 5 3 24 30
20 Ангелковска Марија 1383 0 5 4 24 31
22 Коларовска Ана Марија 1382 3 32 37 52 4 1 06:10 5 5 25 31
17 Георгиевска Ана 1389 44 1 6 5 25 32
23 Кимовска Ивона 1384 0 6 6 25 33
35 Кимовска Ива 1385 44 1 6 7 26 33
77 Кузмановска Марија 1391 0 6 8 27 33
91 Божиновска Ема 1387 0 7 8

7 9
А Мицевски Велимир 5099

27

35 7 10
Б Јошева Даниела 5100 8 10
Ц 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 50 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 13 13 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 9 14
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14
Т1 45:03 5 Попова Јасмина 1016 24 28 2 10 15
Т2 7 Цветковска Сања 1200 0 10 16
Т3 12 Грујовска Симона 1013 0 10 17

7 М 13 Џатевска Ивана 1011 51 54 2 6 10:55 10 18
Досу. 2 14 Лазаровска Михаела 1180 19 1 11 18
Реал. 2 15 Паковска Јана 1002 0 12 18

16 Илиќ Андреа 1006 0 13 18
21 Трпевска Ивона 1007 13 15 16 20 26 35 6 14 18
24 Костовиќ Ангела 1008 14 1 21:54 14 19

26 Диневска Бојана 1010 8 10 11 21 29 53 57 58
59

9 14 20

28 Миновска Сара 1012 25 36 2 14 21
40 Јаковчевска Ива 1001 0 15 21
51 Галевска Марија 1009 7 34 40 46 50 5 10 16 21
55 Стојановска Михаела 1017 4 47 59 3 16 22
88 Васевска Златица 1003 0 17 22
93 Дамјановска Катерина 1004 17 56 2 49:20 18 22
А Ристова Драгана 5055

33

19 22
Б Царчев Александар 5056 20 22
Ц 20 23

Забелешка Д Божиновска Бојана 1042 20 24

 ДА
7 М

Мин 8 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 20 25

 НЕ Игр 26 26 21 25

Дежурен лекар Ивица Кљењоски Скопје Судија А Иво Георгиевски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Скопје Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Мартин Денковски Скопје Контролор Сашо Младенов


